โปรแกรมออกแบบ 2 โปรแกรม ระยะเวลา 1 ปี = 439,770 บาท 

▪ อุปกรณ์ส ารองข้อมูล SSD 512 GB จ านวน ๓ ชุด = 26,964 บาท 
▪ ค่าถ่ายเอกสาร   1900  บาท 
▪ ค่าจัดท ารูปเล่ม  15 เล่ม  = 9,750 บาท 

8. รายละเอียดการด าเนินงานโครงการปีงบประมาณ 2562  

ใช้งบประมาณ รวมทั้งสิ้นเป็นเงิน 6,957,500 บาท (หกล้านเก้าแสนห้าหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน)  
โดยใช้ในการด าเนินงานดังนี้ 
8.1. ค่าจ้างเขียนแบบ งานวิศวกรรมโยธา วิศวกรรมระบบประกอบอาคาร(ไฟฟ้า เครื่องกล สิ่งแวดล้อม) 

มันฑนศิลป์ และจัดท าข้อมูลราคา ด้วยโปรแกรมออกแบบงานอาคาร 3D BIM ( 1,500,000 บาท) 
8.1.1.ค่าจ้างเขียนแบบ 25,000ม2 x50บาท   =  1,250,000 บาท